
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KOLEGIJOS SUDARYMO 

 

2023 m. birželio 29 d. Nr. TS-187 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. TS-102 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento patvirtinimo“ 148 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Sudaryti savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui Rokiškio rajono savivaldybės kolegiją: 

Ramūnas Godeliauskas – savivaldybės meras; 

Audronė Kaupienė – vicemerė; 

Antanas Taparauskas – vicemeras; 

Valerijus Rancevas – savivaldybės administracijos direktorius; 

Tadas Barauskas – Biudžeto, finansų ir verslo komiteto pirmininkas; 

Dalia Maželienė – Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkė; 

Vytautas Saulis – Aplinkosaugos ir kaimo plėtros komiteto pirmininkas; 

Dijana Meškauskienė – Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė; 

Zenonas Viduolis – Jaunimo reikalų ir nevyriausybinių organizacijų plėtros komiteto 

pirmininkas; 

Raimonda Stankevičiūtė-Vilimienė – Etikos komisijos pirmininkas(-ė); 

Gintaras Girštautas – Antikorupcijos komisijos pirmininkas(-ė); 

Antanas Vagonis – opozicijos lyderis. 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. balandžio 25 d. sprendimą Nr. 27 „Dėl 

savivaldybės tarybos kolegijos sudarymo“; 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. gegužės 29 d. sprendimą Nr. 59 „Dėl 

savivaldybės tarybos kolegijos narių patvirtinimo“; 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gegužės 28 d. sprendimą Nr. 136 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. 59 „Dėl savivaldybės 

tarybos kolegijos narių patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų administraciniam teismui, 

skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė  


